



Číslo jednací: MěÚ/8009/2021/SEK  
Spis. značka: 410/2021

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Tel.:

E-mail:



Datum: 17.03.2021

## POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 10.03.2021 prostřednictvím e- mailu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) tohoto znění:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např . obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující:

Ad 1) ano zajišťuje

Ad 2) ano zajišťuje

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová  
Kancelář tajemníka